Prezydent Miasta Lublin MMLJAL

Zarzadzenie nr 85/4/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 kwietnia 2022 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 53/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lutego
2021 r. w sprawie wyrazenia zgody na powierzenie Zarzadowi Nieruchomosci
Komunalnych w Lublinie nieodptathego zarzadzania nieruchomosciami
stanowigcymi wlasnos¢, wspoétwltasnos¢ badz pozostajacymi w samoistnym
posiadaniu Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), § 2 uchwaty
nr 407/XXXIX/1996 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 listopada 1996 r. w sprawie
utworzenia zaktadu budzetowego Miasta Lublina pod nazwg Zarzad Nieruchomosci
Komunalnych w Lublinie z p6zn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 pazdziernika 2021 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W zatgcznikach do zarzadzenia nr 53/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
15 lutego 2021 r. w sprawie wyrazenia zgody na powierzenie Zarzgdowi
Nieruchomosci Komunalnych w Lublinie nieodptatnego zarzgdzania nieruchomosciami
stanowigcymi  wiasnos¢, wspotwtasnos¢ bagdz pozostajgcymi w  samoistnym
posiadaniu Gminy Lublin, zmienionego zarzgdzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr 95/5/2021 z dnia 31 maja 2021 r., nr 68/7/2021 z dnia 19 lipca 2021 r., nr 25/9/2021
z dnia 6 wrze$nia 2021 r., nr 10/10/2021 z dnia 8 pazdziernika 2021 r., nr 79/10/2021
z dnia 28 pazdziernika 2021 r. oraz nr 49/12/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.,
wprowadzam nastepujgce zmiany:

1) w zatgczniku nr 1:
a) w pozycji Zygmunta Augusta 9 (obr. 11 — Dziesigta Wies, ark. 5) wykresla sie
dziatke nr 13/1 o pow. 675 m? oraz dodaje sie dziatke nr 13/5 o pow. 520 m?,
b) w pozycji Jozefa Franczaka ,Lalka” (obr. 11 — Dziesigta Wies, ark. 5) wykresla

sie dziatke nr 14 o pow. 626 m? oraz dodaje sie dziatke nr 14/2
0 pow. 348 m?,

c)w pozycji Kunickiego 35 (obr. 10 — Dziesigta Stara, ark. 5, dz. 2/100

o powierzchni 5452 m?) dodaje sie lokal uzytkowy Gminy Lublin
o powierzchni 227,78 m?,

Nr dokumentu Mdok: 44209/04/2022 strona 1z 2
GM-0P-1.7132.20.2022



d) dodaje sie nieruchomosci Gminy Lublin  przy ul. Kunickiego 35
(Obr. 10 - Dziesigta Wies, ark. 5), oznaczone jako dziatki: nr 2/25
o powierzchni 340 m? nr 2/26 o powierzchni 87 m? nr 2/27
o powierzchni 20 m? oraz nr 2/28 o powierzchni 426 m?, objete ksiegg wieczystg
I

e) dodaje si¢  nieruchomos¢ Gminy Lublin  przy ul. Lubomelskigj
(obr. 36 — Srodmiescie, ark.4), oznaczong jako dziatka 1/1 o powierzchni
11 m?, objetg ksiega wieczysta [ NG

2)w zatgczniku nr 2 wykresla sie nieruchomos¢ przy ul. Kamiennej 18, 18a

(obr. 16 — Kosminek, ark. 9), oznaczong jako dziatka nr 133 o powierzchni

686 m?.

§ 2

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 44209/04/2022
GM-OP-1.7132.20.2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w załączniku nr 1:
	a) w pozycji Zygmunta Augusta 9 (obr. 11 – Dziesiąta Wieś, ark. 5) wykreśla się działkę nr 13/1 o pow. 675 m2 oraz dodaje się działkę nr 13/5 o pow. 520 m2,
	b) w pozycji Józefa Franczaka „Lalka” (obr. 11 – Dziesiąta Wieś, ark. 5) wykreśla się działkę nr 14 o pow. 626 m2 oraz dodaje się działkę nr 14/2 o pow. 348 m2,
	c) w pozycji Kunickiego 35 (obr. 10 – Dziesiąta Stara, ark. 5, dz. 2/100 o powierzchni 5452 m2) dodaje się lokal użytkowy Gminy Lublin o powierzchni 227,78 m2,
	d) dodaje się nieruchomości Gminy Lublin przy ul. Kunickiego 35 (Obr. 10 - Dziesiąta Wieś, ark. 5), oznaczone jako działki: nr 2/25 o powierzchni 340 m2, nr 2/26 o powierzchni 87 m2, nr 2/27 o powierzchni 20 m2 oraz nr 2/28 o powierzchni 426 m2, objęte księgą wieczystą -----------------------,
	e) dodaje się nieruchomość Gminy Lublin przy ul. Lubomelskiej (obr. 36 – Śródmieście, ark.4), oznaczoną jako działka 1/1 o powierzchni 11 m2, objętą księgą wieczystą -----------------------;
	2) w załączniku nr 2 wykreśla się nieruchomość przy ul. Kamiennej 18, 18a (obr. 16 – Kośminek, ark. 9), oznaczoną jako działka nr 133 o powierzchni 686 m2.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

